ᴾ��ᰛ㠩����ᒪ�ᴾ��ᰛθᡠ㠩ⴤࢃθ䖢㛗ԭṲѰӰ≇ᐷ

�㛗Ⱦݹ����

ṯᦤɅ␧൩䇷࡮Ӛ᱉ᡶ㛗⾞рᐸ㿺ࡏɆȽɅ␧൩䇷࡮Ӛ᱉

ṷᆼ

Ƚ

�@

��

?ú �n �Ú �I:“ �¤1•

E¢

%?

A÷ �  �¢ñ �I%? �  %�I A÷ �n �I�IE¢:“A÷ A÷ �n�I 6× �U

%?�¢ 6× �U�n�I�¼�I�I
i�¼ �¢0P

�¢gw�I

6×�I

�a �� /p�n�I$' �a

A÷ �Ú �- �Ú
( /ž�=

Ƚ␧ਨ᱉᱉᱉᱉᱉᱉䇷

2

δ䇷ⴇ䇮ਥ>����@���� ਭεṮ߼θޢਮӄ ����ᒪ�ᴾ��ᰛ

�����ᔶਇ㺂Ҽޢ нᕖਥ䖢ᦘޢਮٰ࡮θ∅ᕖ䶘ݹ���ٲθ

ਇ㺂ᙱ仓����������нݹȾ

δӂε䖢ᦘޢਮٰ࡮рᐸ᛻߫

㔅␧൩䇷࡮Ӛ᱉ᡶć␧䇷р>����@���ਭĈᮽੂᝅθ

ӄ����ᒪ�ᴾ��ᰛ䎭࡮ਮٰޢਥ䖢ᦘݹਮ����������нޢ

൞␧ӚᡶрᐸӚ᱉θٰ࡮ㆶ〦ćѣ䠇䖢ٰĈθٰ࡮ԙ⸷

ć�������6=ĈȾ

δпεਥ䖢ᦘޢਮٰ࡮䖢㛗᛻߫

ṯᦤ⴮ީ⌋ᗁ⌋㿺 Ʌૂ␧൩ᐸѣ䠇ዣ঍ᴿ㢨䠇ኔ㛗Գ

ᴿ䲆ޢਮޢᔶਇ㺂ਥ䖢ᦘޢਮٰ࡮क䳼䈪᱄ҜɆθޢਮਥ

䖢ᦘޢਮٰ࡮㠠����ᒪ�ᴾ��ᰛ䎭ਥ䖢ᦘѰޢਮ㛗ԳȾ

δ഑εਥ䖢ٰ䖢㛗ԭṲ䈹᮪᛻߫

ṯᦤ⴮ީ㿺ᇐ Ʌૂ␧൩ᐸѣ䠇ዣ঍ᴿ㢨䠇ኔ㛗Գᴿ䲆

⅗क䳼䈪᱄ҜɆⲺ㓜ᇐθᵢ࡮ਮٰޢᔶਇ㺂ਥ䖢ᦘޢਮޢ

ਇ㺂ਥ䖢ᦘޢਮٰ࡮Ⲻࡓခ䖢㛗ԭṲѰݹ�����㛗Ⱦ

㔅ޢਮ����ᒪᓜ㛗ђཝՐᇗ䇤䙐䗽θޢਮӄ����ᒪ�

ᴾ��ᰛᇔ᯳Ҽ����ᒪᓜᵹⴀ࠼䞃ᯯṾφԛ㛗ᵹⲱ䇦ᰛᖉᰛ

δ঩����ᒪ�ᴾ��ᰛεⲺޢਮᙱ㛗ᵢ�������������㛗Ѱะ

ᮦθੇޞ։㛗ђ∅��㛗⍴⧦䠇㓘࡟��������δ੡いεȾݹ

ṯᦤѣള䇷࡮ⴇ⶙㇗⨼ည઎Րީӄਥ䖢ᦘޢਮٰ࡮ਇ㺂

Ⲻᴿީ㿺ᇐ਀Ʌ␧൩ᐸѣ䠇ዣ঍ᴿ㢨䠇ኔ㛗Գᴿ䲆ޢਮޢ

ᔶਇ㺂ਥ䖢ᦘޢਮٰ࡮क䳼䈪᱄ҜɆⲺ㿺ᇐθćѣ䠇䖢ٰĈ

3

Ⲻ䖢㛗ԭṲ⭧৕ᶛⲺݹ�����㛗䈹᮪Ѱݹ�����㛗θ䈹᮪੄

Ⲻ䖢㛗ԭṲӄ����ᒪ�ᴾ��ᰛ⭕᭾Ⱦޭ։᛻߫䈜㿷ޢਮӄ

����ᒪ�ᴾ��ᰛ൞Ʌѣള䇷࡮ᣛɆɅ䇷ᰬ࡮ᣛɆૂᐞ▤䍺䇥

㖇ᣡ䵨ⲺɅީӄćѣ䠇䖢ٰĈ䖢㛗ԭṲ䈹᮪Ⲻޢ઀ɆȾδޢ

઀㕌ਭφ��������ε

二、 可转债转股及股份变动情况

���� ᒪㅢӂᆙᓜθѣ䠇䖢ٰഖ䖢㛗ࠅቇ ����� ᕖδ⾞

䶘䠇仓Ѱ ������� εθ䖢㛗ᮦ䠅ݹ ������ 㛗χᡠ↘ ���� ᒪ �

ᴾ �� ᰛ ࢟ ֏ ਥ 䖢 ٰ ���������� ᕖ δ ⾞ 䶘 䠇 仓 Ѱ

������������� ਮޢεȾݹ ���� ᒪㅢӂᆙᓜ㛗Գ਎ࣞ᛻߫ྸ

сφ

ঋփφ㛗

本次变动前

2021 年 3 月 31 日
本次变动增减（＋，－）

本次变动后

2021 年 6 月 30 日

数量 比例

可转债

转股数

量

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 1,089,850 0.03% - - - 1,089,850 0.03%

高管锁定股 1,089,850 0.03% - - - 1,089,850 0.03%

二、无限售条件股份 3,568,830,449 99.97% +28,725 - +28,725 3,568,859,174 99.97%

三、股份总数 3,569,920,299 100% +28,725 - +28,725 3,569,949,024 100%

п、其他

ᣋ䍺㘻ྸ䴶Ҽ䀙ćѣ䠇䖢ٰĈⲺެԌ⴮ީ޻ᇯθ䈭ḛ䰻

ޢ ਮ ӄ ���� ᒪ � ᴾ �� ᰛ ࡀ ⲱ ൞ ᐞ ▤ 䍺 䇥 㖇

δZZZ�FQLQIR�FRP�FQεрⲺɅ␧൩ᐸѣ䠇ዣ঍ᴿ㢨䠇ኔ㛗

4

Գᴿ䲆ޢਮޢᔶਇ㺂ਥ䖢ᦘޢਮٰ࡮क䳼䈪᱄ҜɆޞᮽȾ

૞䈘䜞䰞φޢਮ㪙Ӂቶࣔޢᇚ

૞䈘⭫䈓φ�������������

四、备查文件

ѣള䇷࡮ⲱ䇦㔉㇍ᴿ䲆䍙Աޢਮ␧൩ޢ࠼ਮޭ࠰ⲺɅਇ

㺂Ӱ㛗ᵢ㔉ᶺ㺞ɆȾ

⢯↚ޢ઀Ⱦ

␧൩ᐸѣ䠇ዣ঍ᴿ㢨䠇ኔ㛗Գᴿ䲆ޢਮ㪙Ӂቶ

���� ᒪ � ᴾ � ᰛ